
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13  

ГОРОДА ТЮМЕНИ 

 

ПРИКАЗ  
 

от 31 августа 2021 г. № 32/5 

 

Об определении языка образования 

в МАОУ В(С)ОШ № 13 города Тюмени 

 

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом мнения 

педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2021 года. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить языком образования в МАОУ В(С)ОШ № 13 города 

Тюмени русский язык как государственный язык Российской 

Федерации. 

2. Секретарю Левченко А. А ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников МАОУ В(С)ОШ № 13 города Тюмени под 

подпись. 

3. Системному администратору Шарибаеву И.А. обеспечить размещение 

настоящего приказа на информационных стендах и официальном сайте 

МАОУ В(С)ОШ № 13 города Тюмени. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           Директор школы                                                     А. А. Ляпин 

 
 


		2021-08-31T16:36:53+0500
	МАОУ В(С)ОШ № 13 ГОРОДА ТЮМЕНИ




